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Informacja dot. realizacji zadań finansowanych z 
budżetu państwa lub z państwowych funduszy 
celowych

 PUP Olecko Data publikacji: 18.10.2021

Realizując obowiązek wynikający z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie 
określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub 
dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych, Powiatowy Urząd Pracy w 
Olecku zamieszcza informacje dot. realizacji niżej wymienionych zadań: 
  

  
  
Powiat Olecki/Powiatowy Urząd Pracy w Olecku realizuje zadanie pod nazwą „Aktywizacja zawodowa 
osób powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie oleckim (VII)", dofinansowane ze 
środków Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej. 
Zadanie realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 (RPO WiM 2014-2020), w ramach Osi priorytetowej 10 Regionalny rynek 
pracy - Działanie 10.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia osób bezrobotnych i poszukujących pracy – 
projekty pozakonkursowe realizowane przez powiatowe urzędy pracy, dotyczące aktywizacji zawodowej 
osób bezrobotnych. 

Okres realizacji zadania: od 01.01.2021r. do 31.12.2022r. 

Całkowita wartość zadania 3 397 208,90 zł, z czego:

2 887 627,58 zł - środki będące w dyspozycji samorządu województwa (środki europejskie)
509 581,32 zł - środki będące w dyspozycji samorządu powiatu (wkład krajowy).

Celem zadania jest zwiększenie zatrudnienia osób bezrobotnych w wieku powyżej 30 roku życia w 
powiecie oleckim. 
Głównym rezultatem będzie osiągnięcie minimalnego poziom efektywności zatrudnieniowej – 44,3% - 
dla osób bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej, które dodatkowo należą do następujących grup: osoby w 
wieku 50 lat i więcej, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z 
niskimi kwalifikacjami do poziomu ISCED 3. 
W ramach zadania realizowane są następujące formy wsparcia:

pośrednictwo pracy / poradnictwo zawodowe;
staże zawodowe;
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a.  
b.  
c.  
d.  
e.  

szkolenia zawodowe prowadzące do uzyskania kwalifikacji lub nabycia kompetencji;
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej;
prace interwencyjne.

  
W/w wsparcie udzielane będzie w sposób i na zasadach określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy. Projekt adresowany jest do min. 242 osób w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 
urodzin), pozostających bez pracy, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Olecku jako 
osoby bezrobotne, które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.:

osoby starsze w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby o niskich kwalifikacjach.
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